Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 042/2015
Autoria: Vereadores Bernardo Patrício dos Santos, Elisa Gomes Machado, Oslen
Dias dos Santos “Tuti”, José Elói Crestani, Rogério Colicchio dos Santos e Silvino
Carlos Pires Pereira “Dida”.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR JOSÉ ELÓI CRESTANI.

Os VEREADORES que a este subscrevem, REQUEREM, nos termos
que dispõe a alínea b), inciso I, artigo 129 do Regimento Interno, tramitação em regime de
urgência especial ao PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 021/2015, que em súmula
“Concede Título de Cidadã Honorária Alta-florestense a Senhora APARECIDA GARCIA
PACHECO GABRIEL”.

Justifica-se o presente pedido:

Aperfeiçoar o quadro de servidores desta Casa de Leis nas mais diversas
áreas, assegurando os meios e condições necessárias ao seu pleno funcionamento, além
disso, possibilitar, praticamente ainda neste início de exercício, um quadro totalmente
reestruturado e cada qual nas devidas funções.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 23 de novembro de 2015.